
 
 

POSTANOWIENIE NR 105/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W OSTROŁĘCE I 

z dnia 5 września 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania 
w Mieście Ostrołęka w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

Na podstawie art. 12 § 4 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Ostrołęce I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany opisu granic obwodu głosowania i nazwy siedziby Obwodowej Komisji 
Wyborczej nr 29 w Mieście Ostrołęka, ustalonej postanowieniem Nr 104/2023 Komisarza Wyborczego 
w Ostrołęce I z dnia 31 sierpnia 2023 r. w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w Mieście 
Ostrołęka w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 
na dzień 15 października 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 9778) 

1) zmienia się opis granic Obwodowej Komisji Wyborczej nr 29 z: Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy 
Mazowieckiego Szpitala Specjalistycznego w Ostrołęce im. dr. J. Psarskiego, na: Zakład Pielęgnacyjno-
Opiekuńczy w Ostrołęce, 

2) zmienia się nazwę siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 29 z Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy 
Mazowieckiego Szpitala Specjalistycznego w Ostrołęce im. dr. J. Psarskiego, ul. Henryka Sienkiewicza 56, 
07-410 Ostrołęka na: Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy w Ostrołęce, ul. Henryka Sienkiewicza 56, 07-410 
Ostrołęka. 

§ 2. Postanowienie podlega przekazaniu Prezydentowi Miasta Ostrołęki, Wojewodzie Mazowieckiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 3. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Ostrołęce. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Ostrołęce I. Zgodnie z art. 9 § 1 
Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Ostrołęce I. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 września 2023 r.

Poz. 9885



§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Ostrołęce i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Ostrołęki. 

   
Komisarz Wyborczy w Ostrołęce I 

 
 

Kamil Skwiot 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9885


	POSTANOWIENIE NR 105/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W OSTROŁĘCE I z dnia 5 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-09-06T08:41:34+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




